平成 24年 5月 11日

各 位

株式会社大和証券グループ本社

本日、当社グループ 大和証券株式会社より、プレスリリース「店舗の統合について」を発表いた

しましたのでご報告申し上げます。

以 上

平成 24 年 5 月 11 日

各 位

大和証券株式会社

店舗の統合について

当社では、最適な店舗配置を実現すべく、戦略的に店舗の再配置を進めておりますが、
この度その施策の一環として、下記の通り、店舗の統合を行います。
これにより、当社本支店は埼玉県内で 4店舗、全国で 119 店舗となります。

記

店 舗 名  所沢駅前支店
所 在 地  〒359-1123 埼玉県所沢市日吉町 12番 1号
統 合 先  所沢支店
統合先所在地  〒359-1193 埼玉県所沢市東町 12番 12号
統 合 日  平成 24 年 6月 15 日（金）の営業終了をもって統合

以 上

お問い合わせ先：

大和証券グループ本社 広報部 白川・見澤・加藤・本田・木下（Tel.03-5555-1165）